
Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoAnal¡ticoDeActivosYPas¡vos-R

Concepto

AG-IIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCUI.ANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Tribunal Electoral del Estado
Golima

Estado Analítico del Activo
Del 01/ene./201 9 al 3lloct./201 9

Saldo lnicial
1

Cargos
del

periodo 2

$17.948.820.38

$17,928,936.38

$8,978,397-05

$8,950,539.33

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1 9,884.00

$0.00

$0.00

$0.00

$15,940.00

$3,944.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0-00

Abonos
del

peri odo 3

Saldo Final
4(1+2-31

Fecha y

hora de lmpresión

14lnov.l2019

04:04 p. m.

Variación del
Periodo

(4-1)

-s552,840.81

4,.

s3.475.297.33

$1 ,528,9'f 7.65

$1,438,854.15

$90,063.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,946,379.68

$0.00

s0.00

$0.00

$1,933,068.60

$13,311.08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1 8.501 .661.1 I

$18,501,661.19

$9,463,894.80

$9,037,766.39

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s2.922.456.52

$956,1 92.84

$953,356.40

$2,836.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,966,263.68

$0.00

$0.00

$0.00

$1,949,008.60

$'17,255.08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-s572,724.81

-348s 497 ì 5

-sa7.227.tB

$0.00

$0.00

$0.00

$0-00

$0.00

$19,884.00

$0.00

$0.00

$0.00

$15,940.00

$3,944.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

ry
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Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoAnalit¡æDeActivosYPas¡vos-R

Tribunal Electoral del Estado
Golima

Estado Analítico del Activo
Del 0l/ene./2019 al 3lloct/201 9

Saldo lnicial
1

-I

II-EE

Cargos
del

periodo 2

--

MAGISTRADA PRESIDENTA

Fecha y

hora de lmpresión

14lnov.l2019

04:04 p. m.

Variación del
Periodo

(4r)

Abonos
del
o3

Saldo Final
4('t+2-31

Concepto

"Bajo protesta de decirverdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisol""

OFICIAL MAYOR

TRIBTINAL
ELECTORAL
IIEL LSTAI¡O ftl- ( r) j-Í:.r.t
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